АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2017 года                                                                                                        № 267

с.Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу Киясовского района

«Создание условий для устойчивого экономического развития»

на 2015 – 2020 годы

В соответствии с решением Киясовского районного Совета депутатов от

14.12.2016 № 34 «О бюджете муниципального образования «Киясовский район» на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», ст. 34 Устава муниципального

образования «Киясовский район», пунктом 3.11 Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Киясовский район», утвержденного постановлением Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» от 14 апреля 2014 года № 177,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Киясовского

района «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2015 –

2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603:

- в паспорте муниципальной программы в строке «Ресурсное обеспечение за

счет средств бюджета МО «Киясовский район» (далее – местный бюджет) цифру

«29692,2» заменить на цифру «29194,6»;  таблицу изложить в следующей редакции:

Годы реализации Всего Собственные

средства, тыс. руб.

Субсидии из

бюджета УР

2015г. 4818,4 40,0 0

2016г. 4504,8 40,0 0

2017г. 4429,0 10,0 0

2018г. 4962,4 20,0 0

2019г. 5145,3 25,0 0

2020г. 5334,7 30,0 0

Итого 2015-2020г.г. 29194,6 165,0 0

- в разделе 5.1:

в  строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Киясовского района

(далее – местный бюджет) паспорта подпрограммы цифру «29615,6» заменить на

цифру «29029,5»; таблицу изложить в следующей редакции:

Годы реализации Всего Субвенции из бюджета

УР, тыс. руб.

Субсидии из

бюджета УР

2015г. 4778,4 4778,4 0

2016г. 4464,8 4464,8 0

2017г. 4419,0 4419,0 0

2018г. 4942,4 4942,4 0

2019г. 5120,3 5120,3 0

2020г. 5304,6 5304,6 0

Итого 2015-2020г.г. 29029,5 29029,5 0

            »;

- в разделе 5.1.9:

в абзаце втором цифру «29615,6» заменить на цифру «29029,5»;

таблицу изложить  в следующей редакции:

Годы реализации Всего
Субвенции из

бюджета УР

Субсидии

из бюджета УР

2015 г. 4778,4 4778,4 0,0

2016 г. 4464,8 4464,8 0,0

2017 г. 4419,0 4419,0 0,0

2018 г. 4942,4 4942,4 0,0

2019 г. 5120,3 5120,3 0,0

2020 г. 5304,6 5304,6 0,0

Итого 2015-2020 гг. 29029,5 29029,5 0,0

в абзаце пятом цифру «1200195,5» заменить на цифру «1199609,5»;

таблицу изложить в следующей редакции:

Годы

реализации
Всего

в том числе

за счет средств бюджета

муниципального образова-

ния «Киясовский район»

Средства

инвесторов

2015 г. 49358,4 4778,4 44580

2016 г. 58664,8 4464,8 54200

2017 г. 71719,0 4419,0 67300

2018 г. 47242,4 4942,4 42300

2019 г. 454820,3 5278,0 449700

2020 г. 517804,6 5304,6 512500

Итого

2015-2020гг. 1199609,5 29029,5 1170580

- приложение № 5 к муниципальной программе изложить в следующей редак-

ции: (прилагается);

- приложение № 6 к муниципальной программе изложить в следующей редак-

ции: (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

 «Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов